МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11» сентября 2024  г.                                                                                                        № 54
с. Турунтаево

О начале отопительного

сезона 2024-2025 гг. на

территории Турунтаевского

сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, Уставом муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», в целях своевременной подачи тепловой энергии потребителям поселения и в связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже 8ºС в течении 5 дней
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать днем начала отопительного сезона 2024-2025 гг. на территории Турунтаевского сельского поселения 11 сентября 2024 года.
2. Директору МУП «ТУРУНТАЕВО-ПАРТНЕР» В.Ю. Вологдину приступить к запуску систем теплоснабжения в с. Турунтаево, с. Новоархангельское, МБОУ «Халдеевская ООШ» Томского района в д. Халдеево с 11 сентября 2024 года.
             3.Управляющему Делами А.Ю. Кобелевой опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Турунтаевского сельского поселения http://turuntaevo.ru.
            4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

            5 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Турунтаевского сельского поселения
         С.В. Неверный